Supersunt in C Libris Commemorialium 1
,

qui asservantur Venetiis in tabulario

regio, toni. I fol. 162 inscriptae, sed in fine mancae. Denuo contulit vir cl. H. Bresslau.

218. f
)
Ottone F. s) principatum F. h) deest F. i) ab F. k

)
singulis F. b in mar-

gine add. F. m
)
Frebr. F.

1) Cf. (Predelli) ‘I Libri Commentoriuli delici republica di Venezia regesti’ I (Ven. 1876) pag. 72

nr. 313. Ex apographo Commemorialium Vindobonensi vulgavit Kopp ‘Geschichte der eidgenössischen Bünde’

III, 2 pag. 414 nr. 9.
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E codice M bibliothecae Marcianae latin. cl. XIV. cod. XLI pag. 30 edidit Mone ‘Zeit-

schrift für die Geschichte des Oberrheins ’ V (1854) pag. 16; cuius codicis varias lectiones

fere omnes male discrepantes negleximus. — Böhmer, Reg. Albr. 565. (P. deest.)

Albertus Dei gratia Romanorum rex semper augustus magnifico et potenti viro

’ Petro Gradonico duci Veneciarum a sibi dilecto salutem et regie benignitatis affectum.

Gravi mercatorum quamplurium regni nostri [querela] b ad nostrum auditum de-

ducta didicimus, quod cives Veneciarum nova thelonea c
,

tallias et exacciones alias

indebitas contra omnes Alemanie mercatores dudum instituisse dicuntur, ob quod quidam

ex ipsis per nobilem virum Rudolfum comitem de Yerdenberg quibusdam suis bonis se

io asserit indebite spoliatum. De quo ammiramur non modicum, cum eidem de predicto

comite parati semper fuissemus iusticiam tacere requisiti. Quapropter etc.

Dat. in Turego, quarto Kalendas Aprilis, regni nostri anno nono.

215. MANDATUM REGIS CONSTANTIENSIBUS DIRECTUM. Mai. 5.

Item C tom. I fol. 113' contulit Bresslau 1 (M pag. 42 — Mone l. c. pag. 17). Cf. Kopp
is loco infra in adnotatione citato pag. 416 nr. 14. — Böhmer, Reg. Albr. 571.

(P. deest.)

Albertus Dei gratia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris . . scul-

teto, . . consulibus et civibus Constanciensibus ceterisque advocatis ac officiatis seu

officialibus pefr] Constanciensem dyocesim constitutis, fidelibus suis dilectis, gratiam

2o suam et omne bonum.

Intellexit nostra serenitas, quod providi viri Marcus Romanus, Hermolaus Blancus,

Savarinus de lacobo et Romanus Dedo mercatores Veneciarum a anno preterito per

Frifderijcum de Stauesburg b et per c
. .

d de Barcar ac fratrem eius et tres eorum

famulos bonis et rebus, que ad sexaginta septem marcas argenti se extendunt, iniuriose

25 nimis et indebite fuerint spoliati. Eapropter nos volentes eisdem mercatoribus auxilio